5./ICTOYHMKW (hUHAHCUPOBaHNS AemumTa 6ogkeTa MyHULMNAIbHOIO paiioHa
Bonbwernywunuknin Camapckoii obnactu

(TbiC.py6.)

HanmeHoBaHMe
nokasartens

Kog McToUYHMKA (MHAHCUPOBAHUS

. McnonHeHo
no 61 4KeTHON Knaccudukauun

NCTOUHMKM (UHAHCUPOBaHWS AeduLnTa

X 61 283,69
610 0KEeTOB - BCEro

B TOM 4ucne:

U3 HUX:

KpeanTbl KpeguTHbIX OpraHu3auuii B
BantoTe Poccuiickoil ®epepayum
MpuBneyeHne KPeAUTOB OT KPEANTHBIX
opraHusaumii B Bantote Poccuiickoii
defepaunn

MprBneyYeHne MyHULUNANbHBIMM
paiioHamMmun KpeanToB OT KPeaWUTHbIX
opraHusaumii B BantoTe Poccuiickoi
depepauun

MoraleHve KpeguToB,
NpejoCcTaBNeHHbIX KPeAUTHbIMM
opraHusauusmMmm B BantoTe Poccuiickoi
depepayun

MoralweHre MyHULUNANbHBIMU
paioHamMmun KpeguTOoB OT KpeauTHbIX
opraHusaumii B BantoTe Poccuiickoi
degepayun

BrofKeTHble KpeAnTbl U3 JpYyrux
6l01XKETOB O )KETHON CUCTEMbI
Poccuiickoin degepaymm
BroKeTHble KpPeauTbl U3 Apyrux
6t01XKETOB 6HO)KETHON CUCTEMBI
Poccuiickoii depepaynn B BantoTe
Poccuiickoil ®epepaunu
MprBneyeHne 6IOMKETHLIX KPeLUTOB
13 Apyrunx 610aKeToB 6HOAXKETHOM
cucTembl Poccuiickoin defepaymm B
BantoTe Poccuiickoin defepayuu

MpuBneYeHne KPeANTOB U3 APYTUX
610AXKETOB 6 )KETHON CUCTEMbI
Poccuiickoli Penepanmmn 6rompkeTamu
MYHMULMNaNbHbIX pPaiioHOB B BanoTe
Poccuiickoint degepaymm

MoraweHne 6IOAXETHLIX KPeAUTOB,
NOMYYEHHbIX U3 ApYTrMX 6HO4KeTOB
6H0DKETHOW cucTembl PoccuiAickoi
depepaunn B BantoTe Poccuiickoii
degepayun
MoraweHue 6rogXeTamMu
MYHULMNANbHbIX PalioHOB KPeauTOB
13 Apyrux 6104KeToB GHOAKETHOW
cuctemsl Poccuiickoih degepayun B
BantoTe Poccuiickoi defepaunm
MCTOYHMKMN BHELLIHEr0 (hMHAHCUPOBAHUS

X

000 01020000000000000

000 01020000000000700

000 01020000050000710

000 01020000000000800

000 01020000050000810

000 01030000000000000

000 01030100000000000

000 01030100000000700

000 01030100050000710

000 01030100000000800

000 01030100050000810

-4 142,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 142,75

-4 142,75

0,00

0,00

-4 142,75

-4 142,75

0,00



M3MeHeHWe 0CTAaTKOB CPeACTB
M3MeHeHWe 0CTAaTKOB CPEACTB Ha cyeTax no
yueTy CpefcTB 6l0XKETOB

yBe/IM4eHne oCTaTkoB CpeacTs, BCEro
B TOM 4ucne:

YBenuMuyeHme nNpoynx oCcTaTkos
YBenmyeHne npoymx oCcTaTkos
YMEHbLUEHNE OCTATKOB CpPeACTB, BCETO

B TOM 4ucne:
YMeHbLUeHne NpoYnx oCTaTKoB

YMeHbLUeHMe NpoYnx 0CTaTKoB

X
000 01000000000000000

000 01050000000000000

000 01050000000000500
000 01050200000000500

000 01050201000000510
000 01050201050000510
000 01050000000000600
000 01050200000000600
000 01050201000000610
000 01050201050000610

0,00
65 426,44

65 426,44

-364 531,57
-364 531,57

-364 531,57
-364 531,57
429 958,01
429 958,01
429 958,01
429 958,01



